נוכח כל האמור לעיל, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו. המשיב יובא לבדיקה אצל רופאי שב"ס ויימצא במעקב רפואי. ככל שיידרש, תוכל המשפחה להעביר לרופא שב"ס מסמכים רפואיים רלבנטיים ומרשמי תרופות שאותם אמור המשיב ליטול.

ניתנה והודעה היום ה' שבט תשע"ז, 01/02/2017 במעמד הנוכחים.

תומר אורינוב, שופט

קלדנית: סימה סקורי שחרור/קרן שטרית
הוקלדעלידיסימהסקורי שחרור